
Hein Riise Holding ApS

CVR-nr.: 41719532

Holsteinsgade 50 2 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2025

Frederik Hein Riise
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hein Riise Holding ApS
Holsteinsgade 50 2 tv
2100 København Ø
e-mailadresse: frederik@heinriise.com
CVR-nr.: 41719532
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på DKK 503.631, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en positiv egenkapital på DKK 12.242.451. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.421	-308
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.188	-7.750
Andre driftsomkostninger		-11.600	0
Resultat af ordinær primær drift		-32.209	-8.058
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		535.593	1.680.255
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		38.069	34.581
Øvrige finansielle omkostninger	1	-41.424	-35.374
Ordinært resultat før skat		500.029	1.671.404
Skat af årets resultat	2	3.602	242
Årets resultat		503.631	1.671.646
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		535.593	1.680.255
Overført resultat		-31.962	-8.609
I alt		503.631	1.671.646

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.562	23.250
Materielle anlægsaktiver i alt		57.562	23.250
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.272.081	11.811.488
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	12.272.081	11.811.488
Anlægsaktiver i alt		12.329.643	11.834.738
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		751.434	695.581
Tilgodehavende skat		3.936	334
Tilgodehavender i alt		755.370	695.915
Likvide beholdninger		0	319
Omsætningsaktiver i alt		755.370	696.234
AKTIVER I ALT		13.085.013	12.530.972

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.232.081	11.771.488
Overført resultat		-29.630	-11.668
Egenkapital i alt		12.242.451	11.799.820
Gæld til banker		93	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		813.469	731.152
Langfristede gældsforpligtelser i alt		813.562	731.152
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.000	0
Gældsforpligtelser i alt		842.562	731.152
PASSIVER I ALT		13.085.013	12.530.972

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	11.771.488	-11.668	0	11.799.820
Betalt udbytte	0	-75.000	75.000	-61.000	-61.000
Årets resultat	0	535.593	-31.962	0	503.631
Egenkapital, ultimo	40.000	12.232.081	31.370	-61.000	12.242.451

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2024	2023
	DKK	DKK
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	3.617	743
Andre finansielle omkostninger	37.807	34.631
Øvrige finansielle omkostninger, i alt	41.424	35.374

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	DKK	DKK
Årets aktuelle skat	-3.602	-242
Årets aktuelle skat, i alt	-3.602	-242

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2024	2023
	DKK	DKK
Kostpris primo	40.000	40.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	40.000	40.000

Nettoopskrivninger primo	11.771.488	10.091.233
Andel i årets resultat jf. note	535.593	1.680.255
Udloddet udbytte	-75.000	0
Nettoopskrivninger ultimo	12.232.081	11.771.488

Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.272.081	11.811.488
-------------------------------------	-------------------	-------------------

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Selskabskapital
FHR PE ApS, København Ø	100%	40.000

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets eneste ansatte er direktøren, der ikke har modtaget vederlag i regnskabsåret.